
Intipalka, Brut, Perú

Espumantes - Sparkling wines

Vinos blancos - White wines
Intipalka, Sauvignon Blanc, Perú

Vittoria, Tabernero, Chardonnay, Perú 

Tacama, Blanco de Blancos Blend, Perú

Doña Paula, Estate Sauvignon Blanc, Argentina

Nieto Senetiner, Reserva Chardonnay, Argentina

1 10

50

100

120

130

145

Vinos tintos - Red wines
Intipalka, Malbec, Perú

Vittoria, Tabernero, Malbec, Perú

Tacama, Selección Especial, Tannat-Petit Verdot, Perú  

Casa Silva, Reserva Cabernet Sauvignon, Chile

Doña Paula, Estate Malbec, Argentina

Nieto Senetiner, Reserva Malbec, Argentina

Tacama, Don Manuel, Tannat, Perú

50

100

120

115

130

145

230

Cocteles - Cocktails
Pisco Sour clásico,

maracuyá o chicha         

Chilcano clásico o maracuyá                 

25

25

Vodka Tonic                                

Gin Tonic                                       

Campari con naranja   

Tequila Sunrise                                  

Cuba Libre

Mojito clásico

Sangría

25

25

20

20

Viñas de Oro Mosto Verde

Pisco Portón                 

Barsol Italia

Cuatro Gallos 

Piscos
Swing

Chivas Regal 12 años

Jack Daniel's

Glenfiddich Single Malt                            

Johnnie Walker Black Label                    

Johnnie Walker Red Label

Whiskys
Hendrick's

Citadelle

Gin'ca

Bombay

Tanqueray   

Gin
38

35

35

40

35

28

Pilsen 

Cusqueña Golden                                                                                                               

Cusqueña Red Lager                                              

Cusqueña Malta     

Cusqueña Trigo

Cervezas - Beers
Yucay Brewery IPA

Yucay Brewery Red Ale

Yucay Brewery Trigo

Troglo Birra La Huaranita IPA

Troglo Birra Kincho Red

Agua sin gas / con gas          

Coca Cola, Inca Kola, Fanta

Coca Cola Zero          

Limonada                   

Bebidas sin alcohol
Soft drinks

6

6

7

10

Chicha morada 

Iced tea          

Jugo de maracuyá          

   

Café Americano     

Café Expresso     

Café Latte

Capuccino    

Bebidas calientes
Hot drinks

Infusiones naturales      

Chocolate caliente

Té piteado    

Vinos - Wines

28

28

28

28

25

28

32

38

38

35

30

25

20

20

20

20

20

12

12

12

12

12

10

10

10

8

8

10

10

5

10

12

Precios en soles.
Precios incluyen 18% de IGV y 8% de servicios.


